

I.A.C.P. - BRINDISI -

-----00000-----

92

Lavori di costruzione di Case Popolari in S. PANCRAZIO SALENTINO -  
Legge 22/10/1971, n.865 - art.68/b - Canale " B " -

Impresa: Geom. Antonio MORELLI - Trepuzzi - (Lecce) -

Contratto in data 8/6/76 n.5710 registrato a Brindisi il 9/6/76 al  
n.6088 Mod.II° -

Importo lavori a base d'asta ..... £. 66.010.000=

Importo incrementato del 68% ..... £.110.896.800=

PERIZIA SUPPLETIVA

per completamento attrezzatura area

Importo di perizia ..... £. 50.263.797=

BRINDISI, il 16 NOV 1977

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott.Ing. Gian Luigi MIGLIACCIO)

IL DIRETTORE TECNICO

(Dott.Ing. Antonio LONGO)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Dott. Raffaele FISCHETTO)

IL VICE PRESIDENTE

(Cav. Cosimo GONDALUPI)



S.Pancrazio B

1/4

Formazione di rilevate e colmate provenienti da cave di prestito ecc.

Formazione di piazzali e strade

30,50 x 65,50 = mq. 1.997,75

A detrarre:

ingombro palazzine e marciapiedi

52,60 x 16,50 = mq. 867,90

Restano

mq. 1.129,85

=====

mq. 1.129,85 x 1/4 (0,80 + 0,80 + 1,35 + 1,55)

= mc. 1.271,08 x £. 800 = £. 1.016.864=

=====

2/246

Formazione di tappetino bitumato dello spessore di cm. 1,5 finito e relativa ossatura, ecc.

per formazione strade in terne al complesso

(2 x 65,50 x 4,00) + (16,50 x 4,00) + (6,00 x 4,00) + (6,00 x 9,20) =

mq. 669,20 x £. 2.200 = £. 1.472.240=

=====

3/142

Cordoncini calcarei o prefabbricati, compresa posa in opera su letto in cls a Kg. 200 di cem. ecc.

per formazione aiuole

testata sud: ml. 30,50

" nord: ml. 16,50

2 x 4,60 = " 9,20

Somma testata nord ml. 25,70

prospetto ovest: ml. 52,60

" est: " 52,60

2 x 6,00 = " 12,00

Somma ml. 117,20

ml. 173,40 x £. 2.100 = £. 364.140=

=====

A RIPORTARE

£. 2.853.244=

## S. Pancrazio B

RIPORTO

£. 2.853.244=

4/85

Formazione di marciapie-  
di con pietrini di cemen-  
to

Zona aiuole

testata sud: 30,50 x 15,00 = mq. 457,50  
" nord: 16,50 x 5,50 = " 90,75  
prospetto ovest: 52,60 x 6,00 = " 315,60  
" est: 52,60 x 6,00 = " 315,60

mq. 1.179,45 x £. 2.100 = £. 2.476.845=

5/244

Fornitura e posa in opera  
di terreno vegetale pro-  
veniente da cave di pre-  
stato, ecc.

Formazione di aiuole

lato sud:

30,50 x 15,00 x 0,50 = mc. 228,75

lato nord:

16,50 x 5,50 x 0,50 = " 45,38

prospetto ovest:

52,60 x 6,00 x 0,50 = " 157,80

prospetto est:

52,60 x 6,00 x 0,50 = " 157,80

mc. 589,73 x £. 2.700 = £. 1.592.271=

TOTALE lavori oggetto di perizia  
Aumento d'asta 68%

£. 6.922.360=

£. 4.707.205=

£. 11.629.565=

Lavori principali

£. 110.896.800=

£. 125.526.365=

Revisione prezzi 1 a 4 e presumi-  
bile saldo

£. 49.951.648=

SOMMANO

£. 172.478.013=

Spese generali 9% su 172.478.013 = £. 15.523.021=

I.V.A. 3% su 172.478.013 = £. 5.174.340=

I.V.A. 14% su 15.523.021 = £. 2.173.223=

S O N O

£. 22.870.584=

A RIPORTARE

£. 195.348.597=

RIPORTO

£.195.348.597-

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| Attrezzatura area                | £. 2.755.200=  |
| Acquisizione area                | £. 637.000=    |
| Urbanizzazioni primarie          | £. 15.976.800= |
| Oneri di preammortamento         | £. 3.360.000=  |
| I.V.A. su urbanizzazione e varie | £. 186.200=    |

|                          |                |
|--------------------------|----------------|
| N.Q.E. n.3               | £.218.263.797= |
| A detrarre il precedente |                |
| Q.E. n.2                 | £.168.000.000= |

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| RESTA importo perizia | £. 50.263.797= |
|                       | =====          |